Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2016 № 4063

г. Биробиджан

О норме расходов на питание детей в муниципальных дошкольных

образовательных учреждениях муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия

города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Установить норму расходов на питание детей в муниципальных

дошкольных образовательных учреждениях муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области на 2017 год в

следующих размерах:

 - для детей до трех лет – 95 рублей в день;

 - для детей от трех до семи лет – 96 рублей в день.

 2. Признать утратившим силу постановление мэрии города от

29.09.2015 № 4063 «О норме расходов на питание детей в муниципальных

дошкольных образовательных учреждениях муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области на 2016 год».

3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании

«ЭСМИГ».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 01.01.2017.

Мэр города         Е.В. Коростелев